

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Águas Frias  
MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS  
Registro de Preços Eletrônico - 18/2022

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	TUBO DE CONCRETO 30CM Classe PS2 (Simples – sem armação/malha), encaixe macho fêmea, Diâmetro Nominal (DN) 300mm para águas pluviais, em conformidade com ABNT NBR 8890/2018.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,28
Valor Final:	31,00
Valor Total:	6.200,00
Adjudicado em:	14/04/2022 - 09:10:48
Adjudicado por:	Cristiane Rottava Busatto
Nome da Empresa:	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (13.857.984/0001-73)
Modelo:	CONCRETO
Item:	0002
Descrição:	TUBO DE CONCRETO 40CM Classe PS2 (Simples – sem armação/malha), encaixe macho fêmea, Diâmetro Nominal (DN) 400mm para águas pluviais, em conformidade com ABNT NBR 8890/2018.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,49
Valor Final:	34,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	14/04/2022 - 09:10:56
Adjudicado por:	Cristiane Rottava Busatto
Nome da Empresa:	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (13.857.984/0001-73)
Modelo:	CONCRETO
Item:	0003
Descrição:	TUBO DE CONCRETO 60CM Classe PS2 (Simples – sem armação/malha), encaixe macho fêmea, Diâmetro Nominal (DN) 600mm para águas pluviais, em conformidade com ABNT NBR 8890/2018.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	74,50
Valor Total:	18.625,00
Adjudicado em:	14/04/2022 - 09:11:01
Adjudicado por:	Cristiane Rottava Busatto
Nome da Empresa:	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (13.857.984/0001-73)
Modelo:	CONCRETO
Item:	0004
Descrição:	Tubo de Concreto Armado 80cm PA4 (com armação) (com armação/malha) encaixe macho fêmea, Diâmetro Nominal (dn) 800mm para águas pluviais, em conformidade com a ABNT NBR 8890/2018
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,75
Valor Final:	210,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	14/04/2022 - 09:11:01
Adjudicado por:	Cristiane Rottava Busatto
Nome da Empresa:	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (13.857.984/0001-73)
Modelo:	CONCRETO
Item:	0005
Descrição:	TUBO DE CONCRETO 1M CA1 concreto armado PA4 (com armação/malha) encaixe macho fêmea PB NBR 8890/2018, Diâmetro Nominal (dn) 1000mm para águas pluviais.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	491,66
Valor Final:	300,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	14/04/2022 - 09:11:01
Adjudicado por:	Cristiane Rottava Busatto
Nome da Empresa:	CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (13.857.984/0001-73)
Modelo:	CONCRETO
Item:	0006



Descrição: TUBO DE CONCRETO DE 1,50M concreto armado PA4 (com armação/malha) encaixe macho fêmea PB NBR 8890/2018, Diâmetro Nominal (dn) 1500mm para águas pluviais. COM DUAS MALHAS DE FERRO

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.023,33

Valor Final: 1.017,00

Valor Total: 30.510,00

Adjudicado em: 14/04/2022 - 09:11:01

Adjudicado por: Cristiane Rottava Busatto

Nome da Empresa: GILVANO ANTONIO GONCALVES (12.755.072/0001-28)

Modelo: TUBO DE CONCRETO

---

Item: 0007

Descrição: TUBOS DE CONCRETO 2 M concreto armado PA4 (com armação/malha) encaixe macho fêmea PB NBR 8890/2018 , Diâmetro Nominal (dn) 2000mm para águas pluviais. COM DUAS MALHAS DE FERRO

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.950,00

Valor Final: 1.940,00

Valor Total: 58.200,00

Adjudicado em: 14/04/2022 - 09:11:01

Adjudicado por: Cristiane Rottava Busatto

Nome da Empresa: PRÉ MOLDADOS MARAVILHA EIRELI (86.739.364/0001-03)

Modelo: MACHO/FÊMEA

---

---

Cristiane Rottava Busatto

Pregoeiro

